平成 26年 2月 7日

各  位

会社名 株式会社インフォメーションクリエーティブ

代表者名 代表取締役社長 山 田  亨

 （ JASDAQ コード番号：４７６９）

問合せ先 常務取締役管理本部長  小沢 庸司

TEL （０３）５７５３－１２１１

特別損失の発生（固定資産の減損損失）に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年９月期第１四半期会計期間において投資不動産の特別損失を計上する

ことといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．固定資産の特別損失について

 当社が保有する「投資不動産」について、中長期的な企業価値の向上と経営資源の有

効活用を図るため、売却する方針を決議しました。当該固定資産の帳簿価額を売却相当

額まで引き下げることにより、減損損失として 87,739千円を計上いたしました。

２．今後の見通し

   平成26年９月期の業績及び第２四半期（累計）の業績につきましては今後の業績推移

を慎重に勘案した結果、業績予想の修正を行う必要があると判断される場合には、改め

て公表いたします。

以  上